



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05092026-275983  
CG-DL-E-05092026-275983

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2  
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 55]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 3, 2026/भाद्र 12, 1948

No. 55]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 3, 2026/BHADRA 12, 1948

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधि कार्य विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 सितम्बर, 2026

फा. सं. ए-22011/1/2024-प्रशा-III-भाग(1)(वि.का.) (ई-180389).—भारत सरकार, कानून और न्याय मंत्रालय, कानूनी मामलों के विभाग की 26 अक्टूबर, 2023 की अधिसूचना संख्या A-12023(1)/15/2016-Admn.III(LA)Part(1) (जो भारत के राजपत्र - असाधारण में प्रकाशित हुई थी) के क्रम में और ट्रिब्यूनल सुधार अधिनियम, 2026 की धारा 24(2)(d) के तहत, केंद्र सरकार, जस्टिस (रिटायर्ड) चंद्रकांत वसंत भडंग के इनकम टैक्स अपीलेट ट्रिब्यूनल (ITAT) के अध्यक्ष के तौर पर कार्यकाल को नियुक्ति की तारीख 23 अक्टूबर, 2023 से बढ़ाकर 05 (पांच) साल की अवधि के लिए, या उनके 70 (सत्तर) साल की उम्र पूरी करने तक, या अगले आदेश, यदि कोई हो, इनमें से जो भी पहले हो, तक करती है।

अजय कुमार अरोड़ा, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF LAW AND JUSTICE****(Department of Legal Affairs)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd September, 2026

**F. No. A-22011/1/2024-ADMIN-III-Part(1)(LA) (E-180389).**—In continuation to the Government of India, Ministry of Law and Justice, Department of Legal Affairs' Notification No. A-12023(1)/15/2016-Admn.III(LA)Part(1) dated the 26<sup>th</sup> October, 2023, published in the Gazette of India – Extraordinary and in terms of Section 24(2)(d) of the Tribunals Reforms Act, 2026, the Central Government is pleased to extend the tenure of appointment of Mr. Justice (Retd.) Chandrakant Vasant Bhadang, as President, Income Tax Appellate Tribunal (ITAT), to a period of 05 (five) years w.e.f. 23<sup>rd</sup> October, 2023, or till his attaining the age of 70 (seventy) years, or further orders, if any, whichever is earliest.

AJAY KUMAR ARORA, Joint Secy.